CENOVNIK za 2025.

Tip
BILLBOARD osvetljen
BACKLIGHT
BACKLIGHT SCROLL
BACKLIGHT

Tip
CITYLIGHT mreza 120 lica
CITYLIGHT mreza 240 lica
CITYLIGHT mreza 360 lica

Tip
COLUMN (reklamni stub)

Tip

BEOGRAD

AQ Digital LCD
Tip
AQ Digital LED

OSTALI Tip
GRADOVI CITYLIGHT i COLUMN mreza 55 lica

ALMA QUATTRO Cenovnik 2025.

Alma Quattro
Dositejeva 20, Beograd, Srbija
telefon: (+381 11) 2028 900, 2028 930
www.almaquattro.rs

Format
4,00 X 3,00 Mi504X238m

4,00 X3,00m

4,00 X 3,00 m

8,00 X 3,00 m
Format

1,18 X1,75 m

1,18 X1,75 m

1,18 X1,75 m
Format
1,18 X3,50 m
Format

City LCD (10.080 emitovanja nedeljno)

Format

4,00 X 3,00 m (10.080 emitovanja nedeljno)

Format

1,18 X1,75 m +1,18 X3,50 m

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu
PREMIUM PLUS
210,00 € 180,00 €

360,00 € 320,00 €
260,00 € 220,00 €

520,00 €
Cena zakupa mreze za 2 nedelje

STANDARD

140,00 €

280,00 €

11.700,00 €

21.060,00 €

28.080,00 €

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

Cena zakupa mreze za 2 nedelje

165,00 €

238,00 €

480,00 €

2.650,00 €
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Alma Quattro
Dositejeva 20, Beograd, Srbija
telefon: (+381 11) 2028 900, 2028 930

‘ www.almaquattro.rs
CENOVNIK za 2025.

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

Format PREMIUM PLUS
BILLBOARD osvetljen 4,00 X 3,00mi504X238m 130,00 € 90,00 €
BACKLIGHT 4,00 X3,00m 220,00 € 180,00 €
NOVI SAD BACKLIGHT 313 X230m 170,00 € 130,00 €
BACKLIGHT SCROLL 4,00 X3,00m 180,00 € 150,00 €
BACKLIGHT SCROLL 313 X230m 160,00 € 120,00 €
CITYLIGHT 118 X1,75 m 40,00 €
Tip Format Cena zakupa mreze za 2 nedelje
Paket 10 lica - Novi Sad Scroll, Scroll Fix, Backlight i Billboard 1.495,00 €
Paket 15 lica - Novi Sad Scroll, Scroll Fix, Backlight i Billboard 2.135,00 €
Paket 20 lica - Novi Sad Scroll, Scroll Fix, Backlight i Billboard 2.655,00 €
Paket 30 lica - Novi Sad Scroll, Scroll Fix, Backlight i Billboard 3.725,00 €
Tip Format Cena zakupa mreze za 2 nedelje
CITYLIGHT mreza 40 lica 118 X1,75 m 1.880,00 €
CITYLIGHT mreza 60 lica 1,18 X175 m 2.580,00 €
Tip Format Cena zakupa mreze za 2 nedelje
2 Paket 8 lica - Nis Backlight i Billboard 1.110,00 €
RS Paket 12 lica - Nis Backlight i Billboard 1.530,00 €
Paket 15 lica - Nis Backlight i Billboard 1.805,00 €
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Alma Quattro
Dositejeva 20, Beograd, Srbija
telefon: (+381 11) 2028 900, 2028 930

‘ www.almaquattro.rs
CENOVNIK za 2025.

Tip Format

BILLBOARD osvetljen 4,00 X3,00mMi504X238m

BACKLIGHT 4,00 X3,00m
REGIONALNI BACKLIGHT 8,00 X 3,00 m
CENTAR
CITYLIGHT Nis 1,18 X175 m
CITYLIGHT Cacéak, Kragujevac 118 X 1,75 m
COLUMN (reklamni stub) 1,18 X3,50 m
Tip Format

OSTALI BILLBOARD osvetljen 4,00 X 3,00 Mi504X238m
GRADOVI  BACKLIGHT

CITYLIGHT 1,18 X1,75 m

4,00 X 3,00 m

Regionalni centri : Ni§, Cacak, Kragujevac

ALMA QUATTRO Cenovnik 2025.

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

130,00 €
210,00 €
400,00 €

60,00 €

40,00 €

130,00 €

100,00 €
180,00 €

40,00 €
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CENOVNIK za 2025.

POSEBNI
FORMATI

Format
10x4m
10x5m
10x5m
10x5m
10x5m
10x5m
10x5m
10x5m
10x5m
12x5m
12x5m
12x5m
12x5m
12x5m
14X4m

Alma Quattro
Dositejeva 20, Beograd, Srbija
telefon: (+381 11) 2028 900, 2028 930
www.almaquattro.rs

Naziv
Trg Republike, TC Staklenac, krov
Aerodrom Nikola Tesla, prilaz Aerodromu, |
Autoput za Zagreb, Autokomerc
Autoput za Zagreb, 500m pre skretanja za Aerodrom
Autoput za Zagreb, iskljucenje za Aerodrom, 1
Autoput za Zagreb, iskljucenje za Aerodrom, 2
Autoput za Zagreb, iskljucenje za Aerodrom, 3
Ibarska magistrala, MAXI, Vidikovac
Zrenjaninski put, ispred OMV-a
Aerodrom Nikola Tesla, prilaz Aerodromu, Il
Aerodrom Nikola Tesla, prilaz Aerodromu, IlI
Autoput (Bul. Arsenija Carnojevica), Sportski centar "11. apr
Autoput za Nis, vrh prevoja, Bubanj Potok
Ostruznica, obilaznica, 5 km od Dobanovacke petlje
Trg Republike, TC Staklenac, krov

Cene se obracunavaju u RSD po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja.

Operativni troskovi nisu uracunati u cenu.

ALMA QUATTRO Cenovnik 2025.

Nedeljna cena zakupa po oglasnom licu

(€]gele]
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd

CENTAR
530,00 €
450,00 €
450,00 €

450,00 €
380,00 €
480,00 €
480,00 €
550,00 €
450,00 €
300,00 €

PERIFERIJA
680,00 €
655,00 €
380,00 €
380,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
380,00 €
450,00 €
575,00 €
575,00 €
650,00 €
380,00 €
380,00 €

1.050,00 €
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